

Ole Ramsing Holding ApS
Skovbakken 14, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 60 90 55

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018

Ole Ramsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Ramsing Holding ApS Skovbakken 14 6971 Spjald Telefon: 97173862 CVR-nr.: 29 60 90 55 Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 12. regnskabsår
Direktion	Ole Møller Ramsing, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 14, 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.333 mod -26.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.059.316 mod 629.193 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-23.333	-26.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.001.604	370.620
Andre finansielle indtægter	102.099	311.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.567
Resultat før skat	2.080.370	650.753
Skat af årets resultat	-21.054	-21.560
Årets resultat	2.059.316	629.193
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.349.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.766.077	0
Overføres til overført resultat	0	629.193
Disponeret fra overført resultat	-1.055.761	0
Disponeret i alt	2.059.316	629.193
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	499.000

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.242.242	5.323.971
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	2.924.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.342.242</u>	<u>8.248.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.342.242</u>	<u>8.248.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.013.703	998.722
	Tilgodehavende selskabsskat	75.556	61.088
4	Andre tilgodehavender	4.084.183	1.511.281
	Tilgodehavender i alt	<u>5.173.442</u>	<u>2.571.091</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.932.844	3.497.317
	Værdipapirer i alt	<u>2.932.844</u>	<u>3.497.317</u>
	Likvide beholdninger	74.366	530.955
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.180.652</u>	<u>6.599.363</u>
	Aktiver i alt	<u>15.522.894</u>	<u>14.847.434</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.766.077	0
5 Overført resultat	<u>13.565.531</u>	<u>14.621.292</u>
Egenkapital i alt	<u>15.456.608</u>	<u>14.746.292</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.046	0
Selskabsskat	<u>3.740</u>	<u>88.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.286</u>	<u>101.142</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>66.286</u>	<u>101.142</u>
 Passiver i alt	<u>15.522.894</u>	<u>14.847.434</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4.567
	0	4.567
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	5.323.971	5.107.352
Kostpris 30. april 2018	5.323.971	5.107.352
Opskrivninger 1. maj 2017	0	-154.001
Andel årets resultat før afskrivninger	1.918.271	370.620
Opskrivninger 30. april 2018	1.918.271	216.619
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	7.242.242	5.323.971
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2017	100.000	2.924.100
Kostpris 30. april 2018	100.000	2.924.100
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	100.000	2.924.100
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender med forfald efter 1 år efter statusdagen udgør t.kr. 1.693.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	14.621.292	13.992.099
Årets overførte overskud eller underskud	-1.055.761	629.193
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.349.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.349.000	0
	13.565.531	14.621.292

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin egenkapital for forpligtelser mv. indgået af Ejendomsselskabet OHJ I/S..

Samlet Gældsforpligtelser pr. 30/04 2018 udgør kr. 83.866